
 

 

UCHWAŁA NR LI/344/2022 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Barciany na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 40.703.585,76 zł, z tego:  

dochody bieżące w wysokości 33.789.609,18 zł,  

dochody majątkowe w wysokości 6.913.976,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 46.925.263,69 zł, z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 33.076.827,47 zł,  

wydatki majątkowe w wysokości 13.848.436,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 13.572.436,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

3. Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2022 roku w wysokości 

276.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b. 

§ 3. 1. Dochody w kwocie 100.824,68 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki w kwocie 99.291,86 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 15.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2641



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LI/344/2022 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

 

Zmiana planu dochodów w budżecie Gminy Barciany na 2022 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 797 774,00 0,00 5 557,28 803 331,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 694 274,00 0,00 5 557,28 699 831,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
53 674,00 0,00 5 557,28 59 231,28 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

9 384 926,80 0,00 24 473,88 9 409 400,68 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

113 318,80 0,00 24 473,88 137 792,68 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
0,00 0,00 24 473,88 24 473,88 

758 
  

Różne rozliczenia 9 822 206,00 0,00 90 023,00 9 912 229,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75802 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 90 023,00 90 023,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 90 023,00 90 023,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 063 730,00 0,00 450,00 1 064 180,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 098,00 0,00 0,00 1 098,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 800,00 0,00 450,00 1 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 0,00 450,00 850,00 

bieżące razem: 33 669 105,02 0,00 120 504,16 33 789 609,18 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
1 098,00 0,00 0,00 1 098,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2641



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 913 976,58 0,00 0,00 6 913 976,58 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 271 342,66 0,00 0,00 1 271 342,66 

Ogółem: 40 583 081,60 0,00 120 504,16 40 703 585,76 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 272 440,66 0,00 0,00 1 272 440,66 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LI/344/2022 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

Zmiana planu wydatków w budżecie Gminy Barciany na 2022 rok 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 8 970 903,76 1 275 903,76 1 245 903,76 22 000,75 1 223 903,01 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 695 000,00 7 695 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 968 103,76 1 273 103,76 1 243 103,76 22 000,75 1 221 103,01 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 695 000,00 7 695 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01042 

 

Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 4 617 732,14 639 971,25 636 371,25 0,00 636 371,25 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 977 760,89 3 977 760,89 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 559,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 559,30 71 559,30 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 689 291,44 639 971,25 636 371,25 0,00 636 371,25 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 049 320,19 4 049 320,19 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 907 190,45 515 868,21 515 868,21 0,00 515 868,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 391 322,24 3 391 322,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 559,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 559,30 71 559,30 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 978 749,75 515 868,21 515 868,21 0,00 515 868,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 462 881,54 3 462 881,54 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 391 322,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 391 322,24 3 391 322,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 559,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 559,30 71 559,30 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 462 881,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 462 881,54 3 462 881,54 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 301 674,00 301 674,00 301 674,00 0,00 301 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 557,28 5 557,28 5 557,28 0,00 5 557,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 231,28 307 231,28 307 231,28 0,00 307 231,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 271 674,00 271 674,00 271 674,00 0,00 271 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 557,28 5 557,28 5 557,28 0,00 5 557,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 231,28 277 231,28 277 231,28 0,00 277 231,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 557,28 5 557,28 5 557,28 0,00 5 557,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 557,28 53 557,28 53 557,28 0,00 53 557,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 157 000,00 136 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 000,00 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 

przed zmianą 122 000,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 000,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 643 728,04 4 072 973,04 3 802 807,04 2 979 416,96 823 390,08 0,00 270 166,00 0,00 0,00 0,00 570 755,00 570 755,00 180 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 046,00 -43 046,00 -43 046,00 -5 180,00 -37 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 600 682,04 4 029 927,04 3 759 761,04 2 974 236,96 785 524,08 0,00 270 166,00 0,00 0,00 0,00 570 755,00 570 755,00 180 900,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 231 121,74 231 121,74 229 621,74 214 791,80 14 829,94 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 216,00 -3 216,00 -3 216,00 0,00 -3 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 905,74 227 905,74 226 405,74 214 791,80 11 613,94 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 3 216,00 3 216,00 3 216,00 0,00 3 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 216,00 -3 216,00 -3 216,00 0,00 -3 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 124 770,18 3 124 770,18 3 118 680,18 2 490 875,16 627 805,02 0,00 6 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 630,00 -16 630,00 -16 630,00 -5 180,00 -11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2641



po zmianach 3 108 140,18 3 108 140,18 3 102 050,18 2 485 695,16 616 355,02 0,00 6 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 180 946,00 180 946,00 180 946,00 180 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 180,00 -5 180,00 -5 180,00 -5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 766,00 175 766,00 175 766,00 175 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 36 750,00 36 750,00 36 750,00 0,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 450,00 -11 450,00 -11 450,00 0,00 -11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 087 336,12 516 581,12 431 505,12 273 750,00 157 755,12 0,00 85 076,00 0,00 0,00 0,00 570 755,00 570 755,00 180 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 200,00 -23 200,00 -23 200,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 064 136,12 493 381,12 408 305,12 273 750,00 134 555,12 0,00 85 076,00 0,00 0,00 0,00 570 755,00 570 755,00 180 900,00 0,00 0,00 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 200,00 -23 200,00 -23 200,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 535 364,00 235 364,00 186 864,00 36 300,00 150 564,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 539 364,00 239 364,00 190 864,00 36 300,00 154 564,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 515 200,00 215 200,00 166 700,00 36 300,00 130 400,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 519 200,00 219 200,00 170 700,00 36 300,00 134 400,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 306 904,00 306 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 410 904,00 410 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 306 904,00 306 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 410 904,00 410 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 202 204,00 202 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 204,00 306 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 777 014,40 10 814 514,40 10 482 367,40 8 369 967,17 2 112 400,23 0,00 332 147,00 0,00 0,00 0,00 962 500,00 962 500,00 962 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 965,49 -37 965,49 -37 965,49 -37 965,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 925,19 49 925,19 49 925,19 0,00 49 925,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 788 974,10 10 826 474,10 10 494 327,10 8 332 001,68 2 162 325,42 0,00 332 147,00 0,00 0,00 0,00 962 500,00 962 500,00 962 500,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 778 079,66 6 778 079,66 6 533 840,66 5 645 061,64 888 779,02 0,00 244 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 239,69 -18 239,69 -18 239,69 -18 239,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 965,49 37 965,49 37 965,49 0,00 37 965,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 797 805,46 6 797 805,46 6 553 566,46 5 626 821,95 926 744,51 0,00 244 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 66 072,00 66 072,00 66 072,00 66 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,45 -1,45 -1,45 -1,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 070,55 66 070,55 66 070,55 66 070,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 595,85 35 595,85 35 595,85 0,00 35 595,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 595,85 150 595,85 150 595,85 0,00 150 595,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 369,64 2 369,64 2 369,64 0,00 2 369,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 969,64 4 969,64 4 969,64 0,00 4 969,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 3 696 284,04 3 696 284,04 3 696 284,04 3 696 284,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 678 284,04 3 678 284,04 3 678 284,04 3 678 284,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 273 636,00 273 636,00 273 636,00 273 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -238,24 -238,24 -238,24 -238,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 397,76 273 397,76 273 397,76 273 397,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 367 871,95 367 871,95 350 311,95 336 259,53 14 052,42 0,00 17 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 109,62 -1 109,62 -1 109,62 -1 109,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 762,33 366 762,33 349 202,33 335 149,91 14 052,42 0,00 17 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 22 339,00 22 339,00 22 339,00 22 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 109,62 -1 109,62 -1 109,62 -1 109,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 229,38 21 229,38 21 229,38 21 229,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 019 073,00 1 019 073,00 995 045,00 871 579,00 123 466,00 0,00 24 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 959,70 11 959,70 11 959,70 0,00 11 959,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 031 032,70 1 031 032,70 1 007 004,70 871 579,00 135 425,70 0,00 24 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 959,70 11 959,70 11 959,70 0,00 11 959,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 959,70 76 959,70 76 959,70 0,00 76 959,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 340 912,44 340 912,44 330 381,44 321 530,00 8 851,44 0,00 10 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13,88 -13,88 -13,88 -13,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 898,56 340 898,56 330 367,56 321 516,12 8 851,44 0,00 10 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 17 888,00 17 888,00 17 888,00 17 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13,88 -13,88 -13,88 -13,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 874,12 17 874,12 17 874,12 17 874,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 838 741,00 838 741,00 836 811,00 488 416,00 348 395,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 750,43 -8 750,43 -8 750,43 -8 750,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 829 990,57 829 990,57 828 060,57 479 665,57 348 395,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 28 331,00 28 331,00 28 331,00 28 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 750,43 -8 750,43 -8 750,43 -8 750,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 580,57 19 580,57 19 580,57 19 580,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 652 211,35 652 211,35 626 699,35 541 630,00 85 069,35 0,00 25 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 851,87 -9 851,87 -9 851,87 -9 851,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 642 359,48 642 359,48 616 847,48 531 778,13 85 069,35 0,00 25 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 39 320,15 39 320,15 39 320,15 39 320,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 851,87 -9 851,87 -9 851,87 -9 851,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 468,28 29 468,28 29 468,28 29 468,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia przed zmianą 194 817,98 134 817,98 114 777,98 21 060,00 93 717,98 0,00 20 040,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2641



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 473,88 24 473,88 24 473,88 0,00 24 473,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 291,86 159 291,86 139 251,86 21 060,00 118 191,86 0,00 20 040,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 74 817,98 74 817,98 54 777,98 21 060,00 33 717,98 0,00 20 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 473,88 24 473,88 24 473,88 0,00 24 473,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 291,86 99 291,86 79 251,86 21 060,00 58 191,86 0,00 20 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 473,88 8 473,88 8 473,88 0,00 8 473,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 473,88 12 473,88 12 473,88 0,00 12 473,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 21 317,98 21 317,98 21 317,98 0,00 21 317,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 317,98 36 317,98 36 317,98 0,00 36 317,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 819 904,13 3 819 904,13 1 523 751,69 637 920,70 885 830,99 0,00 2 296 152,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -598,00 -598,00 -598,00 0,00 -598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 819 306,13 3 819 306,13 1 523 153,69 637 920,70 885 232,99 0,00 2 296 152,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 598,00 598,00 598,00 0,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -598,00 -598,00 -598,00 0,00 -598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 598,00 598,00 598,00 0,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -598,00 -598,00 -598,00 0,00 -598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6 877 433,57 6 877 433,57 345 873,83 200 525,57 145 348,26 0,00 6 531 559,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 598,00 598,00 598,00 0,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 878 031,57 6 878 031,57 346 471,83 200 525,57 145 946,26 0,00 6 531 559,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

 

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 598,00 598,00 598,00 0,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 598,00 598,00 598,00 0,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 598,00 598,00 598,00 0,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 598,00 598,00 598,00 0,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 588 335,42 2 538 335,42 2 538 335,42 2 961,09 2 535 374,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 200,00 -34 200,00 -34 200,00 0,00 -34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 564 235,42 2 514 235,42 2 514 235,42 2 961,09 2 511 274,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 247 219,20 247 219,20 247 219,20 0,00 247 219,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 200,00 -34 200,00 -34 200,00 0,00 -34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 019,20 213 019,20 213 019,20 0,00 213 019,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 247 219,20 247 219,20 247 219,20 0,00 247 219,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 200,00 -34 200,00 -34 200,00 0,00 -34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 019,20 213 019,20 213 019,20 0,00 213 019,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 539 500,00 489 500,00 489 500,00 0,00 489 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 549 600,00 499 600,00 499 600,00 0,00 499 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 100,00 93 100,00 93 100,00 0,00 93 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 418 485,09 1 272 898,20 532 898,20 0,00 532 898,20 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 586,89 145 586,89 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 928,30 -11 551,22 -11 551,22 0,00 -11 551,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 377,08 -18 377,08 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 828,30 6 677,08 6 677,08 0,00 6 677,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 151,22 13 151,22 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 408 385,09 1 268 024,06 528 024,06 0,00 528 024,06 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 361,03 140 361,03 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 086 184,10 1 063 684,10 413 684,10 0,00 413 684,10 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 351,22 -9 351,22 -9 351,22 0,00 -9 351,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 828,30 6 677,08 6 677,08 0,00 6 677,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 151,22 13 151,22 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 096 661,18 1 061 009,96 411 009,96 0,00 411 009,96 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 651,22 35 651,22 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 91 922,07 91 922,07 91 922,07 0,00 91 922,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 677,08 5 677,08 5 677,08 0,00 5 677,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 599,15 97 599,15 97 599,15 0,00 97 599,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 19 521,14 19 521,14 19 521,14 0,00 19 521,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 521,14 20 521,14 20 521,14 0,00 20 521,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 290 151,22 290 151,22 290 151,22 0,00 290 151,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 651,22 -7 651,22 -7 651,22 0,00 -7 651,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 500,00 282 500,00 282 500,00 0,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 089,67 12 089,67 12 089,67 0,00 12 089,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 389,67 10 389,67 10 389,67 0,00 10 389,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 151,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 151,22 13 151,22 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 651,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 651,22 35 651,22 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 166 300,99 119 214,10 119 214,10 0,00 119 214,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 086,89 47 086,89 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 577,08 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 377,08 -18 377,08 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 723,91 117 014,10 117 014,10 0,00 117 014,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 709,81 28 709,81 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 90 801,50 90 801,50 90 801,50 0,00 90 801,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 601,50 90 601,50 90 601,50 0,00 90 601,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 28 412,60 28 412,60 28 412,60 0,00 28 412,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 412,60 26 412,60 26 412,60 0,00 26 412,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 29 228,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 228,45 29 228,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 377,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 377,08 -18 377,08 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 851,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 851,37 10 851,37 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 804 759,53 33 022 656,75 22 205 587,57 12 271 002,24 9 934 585,33 883 600,00 9 626 565,18 0,00 0,00 306 904,00 13 782 102,78 13 782 102,78 1 143 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -169 537,79 -151 160,71 -151 160,71 -43 145,49 -108 015,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 377,08 -18 377,08 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290 041,95 205 331,43 101 331,43 0,00 101 331,43 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 84 710,52 84 710,52 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 925 263,69 33 076 827,47 22 155 758,29 12 227 856,75 9 927 901,54 883 600,00 9 626 565,18 0,00 0,00 410 904,00 13 848 436,22 13 848 436,22 1 143 400,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2641



Załącznik Nr 3a  

do uchwały Nr LI/344/2022 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

Wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 7 695 000,00 0,00 7 695 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 695 000,00 0,00 7 695 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 695 000,00 0,00 7 695 000,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Frączkowo i Skandawa 
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. 

Bobrowo, Markuzy, Mołtajny, Arklity 
4 655 000,00 0,00 4 655 000,00 

      
Sołectwo Mołtajny- Budowa oczyszczalni ścieków w 

Błędowie 
40 000,00 0,00 40 000,00 

600     Transport i łączność 3 777 760,89 71 559,30 3 849 320,19 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 391 322,24 71 559,30 3 462 881,54 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 391 322,24 71 559,30 3 462 881,54 

      
Budowa chodników i dojazdów na osiedlu 

mieszkaniowym w Mołtajnach 
800 000,00 0,00 800 000,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej Skierki- Moruny 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Maciejki 
178 420,00 1 482,57 179 902,57 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Maciejki- roboty dodatkowe 
0,00 70 076,73 70 076,73 

      

PRZEBUDOWA ULIC SZKOLNA MŁYNOWA, 

MICKIEWICZA, KOŚCIELNA I PLAC WOLNOŚCI 

W BARCIANACH II i III etap 

1 380 000,00 0,00 1 380 000,00 

      
Sołectwo Drogosze- Budowa chodnika przy budynkach 

20 i 22 
22 902,24 0,00 22 902,24 

      
Sołectwo Drogosze- Budowa chodnika przy budynkach 

32 i 33 
10 000,00 0,00 10 000,00 

  60018   Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 386 438,65 0,00 386 438,65 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 438,65 0,00 386 438,65 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Maciejki 
386 438,65 0,00 386 438,65 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

      Zakup lokalu mieszkalnego nr 46/5A w m. Mołtajny 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 20 500,00 0,00 20 500,00 

  71035   Cmentarze 20 500,00 0,00 20 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 500,00 0,00 20 500,00 

      
Sołectwo Podławki- Wykonanie alei na cmentarzu w 

Windzie 
5 000,00 0,00 5 000,00 

      
Sołectwo Skierki- Wykonanie alei na cmentarzu w 

Windzie 
7 500,00 0,00 7 500,00 

      
Sołectwo Winda- Wykonanie alei na cmentarzu w 

Windzie 
8 000,00 0,00 8 000,00 

750     Administracja publiczna 570 755,00 0,00 570 755,00 

  75095   Pozostała działalność 570 755,00 0,00 570 755,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00 39 000,00 

      Sołectwo Barciany- Monitoring w Barcianach 39 000,00 0,00 39 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
350 855,00 0,00 350 855,00 

      
Zakup dwóch samochodów osobowych do walki z 

COVID-19 
150 000,00 0,00 150 000,00 

      
Zakup monitora wielkoformatowego do wyświetlania 

zdalnych sesji 
12 355,00 0,00 12 355,00 

      

Zakup pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych 

dla potrzeb gminy Barciany w ramach programu 

"Program wyrównywania różnic między regionami III" 

181 000,00 0,00 181 000,00 

      Zakup samochodu na potrzeby z walką COVID-19 7 500,00 0,00 7 500,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 180 900,00 0,00 180 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2641



budżetowych 

      Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" 180 900,00 0,00 180 900,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
300 000,00 0,00 300 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 0,00 300 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
300 000,00 0,00 300 000,00 

      
Zakup wyposażenia osobistego i sprzętu dla strażaków 

OSP z terenu Gminy Barciany 
300 000,00 0,00 300 000,00 

801     Oświata i wychowanie 962 500,00 0,00 962 500,00 

  80195   Pozostała działalność 962 500,00 0,00 962 500,00 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
962 500,00 0,00 962 500,00 

      
Projekt grantowy "Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR" 
962 500,00 0,00 962 500,00 

851     Ochrona zdrowia 60 000,00 0,00 60 000,00 

  85195   Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
60 000,00 0,00 60 000,00 

      Zakup sprzętu medycznego na walkę z COVID-19 60 000,00 0,00 60 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 0,00 50 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 50 000,00 0,00 50 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 586,89 - 5 225,86 64 361,03 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 500,00 13 151,22 35 651,22 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 13 151,22 35 651,22 

      
Sołectwo Aptynty Budowa świetlicy wiejskiej w 

Aptyntach 
22 500,00 0,00 22 500,00 

      
Sołectwo Podławki Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Podławkach 
0,00 13 151,22 13 151,22 

  92195   Pozostała działalność 47 086,89 - 18 377,08 28 709,81 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 228,45 - 18 377,08 10 851,37 

      
Sołectwo Solkieniki- Wykonanie ogrodzenia wokół 

świetlicy wiejskiej 
10 851,37 0,00 10 851,37 

      
Sołectwo Wilkowo Małe- Budowa placu zabaw w 

Wilkowie Małym 
18 377,08 - 18 377,08 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
17 858,44 0,00 17 858,44 

      
Sołectwo Skandawa- Zakup lokalu pod nową świetlicę 

wiejską 
17 858,44 0,00 17 858,44 

Razem 13 506 102,78 66 333,44 13 572 436,22 

 

 

Załącznik Nr 3b  

do uchwały Nr LI/344/2022 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2022 r. 

 w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji  

w 2022 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

    
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1703N na odcinku od DW 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2641



590 do miejscowości 

Modgarby 

2 921 92116 6220 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

    

Modernizacja, wyposażenie i 

rozwój Biblioteki Gminnej w 
Barcianach 

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Ogółem 
  

Ogółem wydatki majątkowe 276 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 x 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LI/344/2022 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych gminy - funduszu sołeckiego na 2022 rok 

 

NAZWA SOŁECTWA KWOTA FUNDUSZU NA 2022 ROK 

Sołectwo Aptynty 23.771,14 zł 

Sołectwo Asuny 22.256,31 zł 

Sołectwo Barciany 58.262,60 zł 

Sołectwo Bobrowo 17.886,62 zł 

Sołectwo Drogosze 46.202,24 zł 

Sołectwo Frączkowo 27.208,63 zł 

Sołectwo Gęsie Góry 22.489,36 zł 

Sołectwo Gęsiki 19.867,55 zł 

Sołectwo Krelikiejmy 18.294,46 zł 

Sołectwo Modgarby 17.012,68 zł 

Sołectwo Mołtajny 56.048,62 zł 

Sołectwo Momajny 23.654,62 zł 

Sołectwo Ogródki 21.032,80 zł 

Sołectwo Podławki 26.451,22 zł 

Sołectwo Radosze 21.790,21 zł 

Sołectwo Rodele 31.170,49 zł 

Sołectwo Silginy 15.963,95 zł 

Sołectwo Skandawa 20.508,44 zł 

Sołectwo Skierki 27.733,00 zł 

Sołectwo Solkieniki 16.721,37 zł 

Sołectwo Suchawa 18.119,67 zł 

Sołectwo Wilkowo Małe 18.877,08 zł 

Sołectwo Winda 29.830,45 zł 

RAZEM 601.153,51 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2641


		2022-06-03T07:24:46+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




